



电子发票 (增值税专用发票)



发票号码: 25312000000176654218

开票日期: 2025年06月09日

共3页 第1页

购买方信息	名称: 扬州德诺鸿服饰有限公司			销售方信息	名称: 上海纳珩包装科技有限公司			
	统一社会信用代码/纳税人识别号: 913210120586821208				统一社会信用代码/纳税人识别号: 91310116MA1JF9YX98			
项目名称		规格型号	单 位	数 量	单 价	金 额	税率/征收率	税 额
*纸制品*吊牌			个	1422	0.0876118641	124.58	13%	16.20
*纸制品*吊牌			个	2196	0.0876090075	192.39	13%	25.01
*纸制品*吊牌			个	2400	0.0876106195	210.27	13%	27.33
*纸制品*吊牌			个	2400	0.0876106195	210.27	13%	27.33
*纸制品*吊牌			个	1200	0.0876106195	105.13	13%	13.67
*纸制品*吊牌			个	10500	0.0876106195	919.91	13%	119.59
*纸制品*吊牌			个	14220	0.0876106195	1245.82	13%	161.96
*纸制品*腰封			个	2196	0.382300079	839.53	13%	109.14
*纸制品*腰封			个	2400	0.382300885	917.52	13%	119.28
*纸制品*腰封			个	2400	0.382300885	917.52	13%	119.28
*纸制品*腰封			个	14220	0.382300885	5436.32	13%	706.72
*纸制品*腰封			个	1200	0.382300885	458.76	13%	59.64
*纸制品*腰封			个	10500	0.382300885	4014.16	13%	521.84
*纸制品*袜卡			个	1422	0.947786366	1347.75	13%	175.21
*纸制品*贴纸			个	14220	0.0876106195	1245.82	13%	161.96
*纸制品*袜卡			个	24000	0.7566371681	18159.29	13%	2360.71
*纸制品*吊牌			个	24000	0.0831858407	1996.46	13%	259.54
*纸制品*吊牌			个	1260	0.0876106195	110.39	13%	14.35
*纸制品*吊牌			个	1680	0.0876106195	147.19	13%	19.13
*纸制品*吊牌			个	1584	0.0876128542	138.78	13%	18.04
*纸制品*吊牌			个	1584	0.0876128542	138.78	13%	18.04
*纸制品*吊牌			个	480	0.0876106195	42.05	13%	5.47
*纸制品*吊牌			个	480	0.0876106195	42.05	13%	5.47
*纸制品*腰封			个	480	0.382300885	183.50	13%	23.86
*纸制品*腰封			个	480	0.3123893805	149.95	13%	19.49
*纸制品*袜卡			个	1260	0.796460177	1003.54	13%	130.46
*纸制品*袜卡			个	1680	0.796460177	1338.05	13%	173.95
*纸制品*袜卡			个	1584	0.796460177	1261.59	13%	164.01
*纸制品*袜卡			个	1584	0.796460177	1261.59	13%	164.01
*纸制品*贴纸			个	1260	0.0876106195	110.39	13%	14.35
*纸制品*贴纸			个	1680	0.0876106195	147.19	13%	19.13
*纸制品*贴纸			个	1584	0.0876128542	138.78	13%	18.04
*纸制品*贴纸			个	1584	0.0876128542	138.78	13%	18.04
*纸制品*吊牌			个	3276	0.0876095389	287.01	13%	37.31
*纸制品*吊牌			个	2730	0.0876106195	239.18	13%	31.09
*纸制品*吊牌			个	4074	0.0876114884	356.93	13%	46.40
*纸制品*吊牌			个	1656	0.0876084819	145.08	13%	18.86
*纸制品*吊牌			个	3816	0.0876096918	334.32	13%	43.46
*纸制品*吊牌			个	1360	0.0876106195	119.15	13%	15.49
*纸制品*吊牌			个	640	0.0876106195	56.07	13%	7.29
*纸制品*吊牌			个	960	0.0876106195	84.11	13%	10.93
*纸制品*腰封			个	1360	0.382300885	519.93	13%	67.59
*纸制品*腰封			个	640	0.382300885	244.67	13%	31.81
*纸制品*腰封			个	960	0.3123893805	299.89	13%	38.99
*纸制品*袜卡			个	3276	0.796460177	2609.20	13%	339.20
*纸制品*袜卡			个	2730	0.796460177	2174.34	13%	282.66
*纸制品*袜卡			个	4074	0.796460177	3244.78	13%	421.82
小 计						¥55408.76		¥7203.15
合 计						¥445765.80		¥57949.52

开票人: 周芯羽

下载次数: 1



电子发票（增值税专用发票）



发票号码：25312000000176654218

开票日期：2025年06月09日

共3页 第2页

购买方信息	名称: 扬州德诺鸿服饰有限公司				销售方信息	名称: 上海纳珩包装科技有限公司			
	统一社会信用代码/纳税人识别号: 913210120586821208					统一社会信用代码/纳税人识别号: 91310116MA1JF9YX98			
项目名称		规格型号	单 位	数 量	单 价	金 额	税率/征收率	税 额	
*纸制品*袜卡			个	1656	0.796460177	1318.94	13%	171.46	
*纸制品*袜卡			个	3816	0.796460177	3039.29	13%	395.11	
*纸制品*贴纸			个	3276	0.0876095389	287.01	13%	37.31	
*纸制品*贴纸			个	2730	0.0876106195	239.18	13%	31.09	
*纸制品*贴纸			个	4074	0.0876114884	356.93	13%	46.40	
*纸制品*贴纸			个	1656	0.0876084819	145.08	13%	18.86	
*纸制品*贴纸			个	3816	0.0876096918	334.32	13%	43.46	
*纸制品*袜卡			个	13440	1.3938053097	18732.74	13%	2435.26	
*纸制品*彩箱			个	50	247.3451327434	12367.26	13%	1607.74	
*纸制品*袜卡			个	12000	1.3938053097	16725.66	13%	2174.34	
*纸制品*彩箱			个	100	247.3451327434	24734.51	13%	3215.49	
*纸制品*袜卡			个	22392	1.3938053097	31210.09	13%	4057.31	
*纸制品*彩箱			个	120	247.3451327434	29681.42	13%	3858.58	
*纸制品*袜卡			个	15024	1.3938053097	20940.53	13%	2722.27	
*纸制品*彩箱			个	50	247.3451327434	12367.26	13%	1607.74	
*纸制品*吊牌			个	9316	0.0876102395	816.18	13%	106.10	
*纸制品*袜卡			个	9316	0.796460177	7419.82	13%	964.58	
*纸制品*贴纸			个	9316	0.0876102395	816.18	13%	106.10	
*纸制品*腰封			个	2928	0.4867256637	1425.13	13%	185.27	
*纸制品*腰封			个	4728	0.4867256637	2301.24	13%	299.16	
*纸制品*腰封			个	8280	0.4867256637	4030.09	13%	523.91	
*纸制品*腰封			个	5592	0.4867256637	2721.77	13%	353.83	
*纸制品*吊牌			个	720	0.0876106195	63.08	13%	8.20	
*纸制品*吊牌			个	1290	0.0876106195	113.02	13%	14.69	
*纸制品*吊牌			个	1620	0.0876106195	141.93	13%	18.45	
*纸制品*吊牌			个	660	0.0876106195	57.82	13%	7.52	
*纸制品*吊牌			个	14400	0.0876106195	1261.59	13%	164.01	
*纸制品*吊牌			个	12870	0.0876106195	1127.55	13%	146.58	
*纸制品*腰封			个	720	0.382300885	275.26	13%	35.78	
*纸制品*腰封			个	1290	0.382300885	493.17	13%	64.11	
*纸制品*腰封			个	1620	0.382300885	619.33	13%	80.51	
*纸制品*腰封			个	12870	0.382300885	4920.21	13%	639.63	
*纸制品*腰封			个	660	0.382300885	252.32	13%	32.80	
*纸制品*腰封			个	14400	0.382300885	5505.13	13%	715.67	
*纸制品*贴纸			个	12870	0.0876106195	1127.55	13%	146.58	
*纸制品*吊牌			个	552	0.0876138258	48.36	13%	6.29	
*纸制品*腰封			个	552	0.3822944722	211.03	13%	27.43	
*纸制品*吊牌			个	1152	0.0876121559	100.93	13%	13.12	
*纸制品*腰封			个	1152	0.3822978122	440.41	13%	57.25	
*纸制品*袜卡			个	18600	0.7566371681	14073.45	13%	1829.55	
*纸制品*吊牌			个	18600	0.0831858407	1547.26	13%	201.14	
*纸制品*袜卡			个	21600	0.7566371681	16343.36	13%	2124.64	
*纸制品*吊牌			个	21600	0.0831858407	1796.81	13%	233.59	
*纸制品*吊牌			个	3006	0.0876094419	263.35	13%	34.24	
*纸制品*袜卡			个	3006	0.9477887882	2849.05	13%	370.38	
*纸制品*袜卡			个	8784	1.3938053097	12243.19	13%	1591.61	
*纸制品*彩箱			个	100	247.3451327434	24734.51	13%	3215.49	
小 计						¥282620.30		¥36740.63	
合 计						¥445765.80		¥57949.52	

开票人：周芯羽

下载次数：1



电子发票（增值税专用发票）



发票号码：25312000000176654218

开票日期：2025年06月09日

共3页 第3页

购买方信息	名称：扬州德诺鸿服饰有限公司				销售方信息	名称：上海纳珩包装科技有限公司																																																																																																																																																																																																																
	统一社会信用代码/纳税人识别号：913210120586821208					统一社会信用代码/纳税人识别号：91310116MA1JF9YX98																																																																																																																																																																																																																
<table><thead><tr><th>项目名称</th><th>规格型号</th><th>单位</th><th>数量</th><th>单价</th><th>金额</th><th>税率/征收率</th><th>税额</th></tr></thead><tbody><tr><td>*纸制品*袜卡</td><td></td><td>个</td><td>17688</td><td>1.3938053097</td><td>24653.63</td><td>13%</td><td>3204.97</td></tr><tr><td>*纸制品*彩箱</td><td></td><td>个</td><td>150</td><td>247.3451327434</td><td>37101.77</td><td>13%</td><td>4823.23</td></tr><tr><td>*纸制品*吊牌</td><td></td><td>个</td><td>11604</td><td>0.0876109245</td><td>1016.64</td><td>13%</td><td>132.16</td></tr><tr><td>*纸制品*吊牌</td><td></td><td>个</td><td>600</td><td>0.0876106195</td><td>52.57</td><td>13%</td><td>6.83</td></tr><tr><td>*纸制品*吊牌</td><td></td><td>个</td><td>12534</td><td>0.0876109019</td><td>1098.12</td><td>13%</td><td>142.75</td></tr><tr><td>*纸制品*吊牌</td><td></td><td>个</td><td>15816</td><td>0.0876103957</td><td>1385.65</td><td>13%</td><td>180.13</td></tr><tr><td>*纸制品*吊牌</td><td></td><td>个</td><td>12864</td><td>0.0876108946</td><td>1127.03</td><td>13%</td><td>146.51</td></tr><tr><td>*纸制品*吊牌</td><td></td><td>个</td><td>26478</td><td>0.0876105526</td><td>2319.75</td><td>13%</td><td>301.57</td></tr><tr><td>*纸制品*吊牌</td><td></td><td>个</td><td>12864</td><td>0.0876108946</td><td>1127.03</td><td>13%</td><td>146.51</td></tr><tr><td>*纸制品*吊牌</td><td></td><td>个</td><td>26478</td><td>0.0876105526</td><td>2319.75</td><td>13%</td><td>301.57</td></tr><tr><td>*纸制品*腰封</td><td></td><td>个</td><td>11604</td><td>0.3823010375</td><td>4436.22</td><td>13%</td><td>576.71</td></tr><tr><td>*纸制品*腰封</td><td></td><td>个</td><td>600</td><td>0.382300885</td><td>229.38</td><td>13%</td><td>29.82</td></tr><tr><td>*纸制品*腰封</td><td></td><td>个</td><td>12864</td><td>0.3823010225</td><td>4917.92</td><td>13%</td><td>639.33</td></tr><tr><td>*纸制品*腰封</td><td></td><td>个</td><td>26478</td><td>0.3823010186</td><td>10122.57</td><td>13%</td><td>1315.93</td></tr><tr><td>*纸制品*腰封</td><td></td><td>个</td><td>12534</td><td>0.3823010262</td><td>4791.76</td><td>13%</td><td>622.93</td></tr><tr><td>*纸制品*腰封</td><td></td><td>个</td><td>15816</td><td>0.382300773</td><td>6046.47</td><td>13%</td><td>786.04</td></tr><tr><td>*纸制品*吊牌</td><td></td><td>个</td><td>3384</td><td>0.0876116655</td><td>296.48</td><td>13%</td><td>38.54</td></tr><tr><td>*纸制品*腰封</td><td></td><td>个</td><td>3384</td><td>0.382301408</td><td>1293.71</td><td>13%</td><td>168.18</td></tr><tr><td>*纸制品*吊牌</td><td></td><td>个</td><td>4824</td><td>0.0876113533</td><td>422.64</td><td>13%</td><td>54.94</td></tr><tr><td>*纸制品*腰封</td><td></td><td>个</td><td>4824</td><td>0.3823012519</td><td>1844.22</td><td>13%</td><td>239.75</td></tr><tr><td>*纸制品*吊牌</td><td></td><td>个</td><td>2412</td><td>0.0876113533</td><td>211.32</td><td>13%</td><td>27.47</td></tr><tr><td>*纸制品*腰封</td><td></td><td>个</td><td>2412</td><td>0.3822994174</td><td>922.11</td><td>13%</td><td>119.87</td></tr><tr><td colspan="5">小计</td><td>¥107736.74</td><td></td><td>¥14005.74</td></tr><tr><td colspan="5">合计</td><td>¥445765.80</td><td></td><td>¥57949.52</td></tr></tbody></table>									项目名称	规格型号	单位	数量	单价	金额	税率/征收率	税额	*纸制品*袜卡		个	17688	1.3938053097	24653.63	13%	3204.97	*纸制品*彩箱		个	150	247.3451327434	37101.77	13%	4823.23	*纸制品*吊牌		个	11604	0.0876109245	1016.64	13%	132.16	*纸制品*吊牌		个	600	0.0876106195	52.57	13%	6.83	*纸制品*吊牌		个	12534	0.0876109019	1098.12	13%	142.75	*纸制品*吊牌		个	15816	0.0876103957	1385.65	13%	180.13	*纸制品*吊牌		个	12864	0.0876108946	1127.03	13%	146.51	*纸制品*吊牌		个	26478	0.0876105526	2319.75	13%	301.57	*纸制品*吊牌		个	12864	0.0876108946	1127.03	13%	146.51	*纸制品*吊牌		个	26478	0.0876105526	2319.75	13%	301.57	*纸制品*腰封		个	11604	0.3823010375	4436.22	13%	576.71	*纸制品*腰封		个	600	0.382300885	229.38	13%	29.82	*纸制品*腰封		个	12864	0.3823010225	4917.92	13%	639.33	*纸制品*腰封		个	26478	0.3823010186	10122.57	13%	1315.93	*纸制品*腰封		个	12534	0.3823010262	4791.76	13%	622.93	*纸制品*腰封		个	15816	0.382300773	6046.47	13%	786.04	*纸制品*吊牌		个	3384	0.0876116655	296.48	13%	38.54	*纸制品*腰封		个	3384	0.382301408	1293.71	13%	168.18	*纸制品*吊牌		个	4824	0.0876113533	422.64	13%	54.94	*纸制品*腰封		个	4824	0.3823012519	1844.22	13%	239.75	*纸制品*吊牌		个	2412	0.0876113533	211.32	13%	27.47	*纸制品*腰封		个	2412	0.3822994174	922.11	13%	119.87	小计					¥107736.74		¥14005.74	合计					¥445765.80		¥57949.52	价税合计（大写）		⊗ 伍拾万零叁仟柒佰壹拾伍圆叁角贰分		（小写） ¥503715.32	
项目名称	规格型号	单位	数量	单价	金额	税率/征收率	税额																																																																																																																																																																																																															
*纸制品*袜卡		个	17688	1.3938053097	24653.63	13%	3204.97																																																																																																																																																																																																															
*纸制品*彩箱		个	150	247.3451327434	37101.77	13%	4823.23																																																																																																																																																																																																															
*纸制品*吊牌		个	11604	0.0876109245	1016.64	13%	132.16																																																																																																																																																																																																															
*纸制品*吊牌		个	600	0.0876106195	52.57	13%	6.83																																																																																																																																																																																																															
*纸制品*吊牌		个	12534	0.0876109019	1098.12	13%	142.75																																																																																																																																																																																																															
*纸制品*吊牌		个	15816	0.0876103957	1385.65	13%	180.13																																																																																																																																																																																																															
*纸制品*吊牌		个	12864	0.0876108946	1127.03	13%	146.51																																																																																																																																																																																																															
*纸制品*吊牌		个	26478	0.0876105526	2319.75	13%	301.57																																																																																																																																																																																																															
*纸制品*吊牌		个	12864	0.0876108946	1127.03	13%	146.51																																																																																																																																																																																																															
*纸制品*吊牌		个	26478	0.0876105526	2319.75	13%	301.57																																																																																																																																																																																																															
*纸制品*腰封		个	11604	0.3823010375	4436.22	13%	576.71																																																																																																																																																																																																															
*纸制品*腰封		个	600	0.382300885	229.38	13%	29.82																																																																																																																																																																																																															
*纸制品*腰封		个	12864	0.3823010225	4917.92	13%	639.33																																																																																																																																																																																																															
*纸制品*腰封		个	26478	0.3823010186	10122.57	13%	1315.93																																																																																																																																																																																																															
*纸制品*腰封		个	12534	0.3823010262	4791.76	13%	622.93																																																																																																																																																																																																															
*纸制品*腰封		个	15816	0.382300773	6046.47	13%	786.04																																																																																																																																																																																																															
*纸制品*吊牌		个	3384	0.0876116655	296.48	13%	38.54																																																																																																																																																																																																															
*纸制品*腰封		个	3384	0.382301408	1293.71	13%	168.18																																																																																																																																																																																																															
*纸制品*吊牌		个	4824	0.0876113533	422.64	13%	54.94																																																																																																																																																																																																															
*纸制品*腰封		个	4824	0.3823012519	1844.22	13%	239.75																																																																																																																																																																																																															
*纸制品*吊牌		个	2412	0.0876113533	211.32	13%	27.47																																																																																																																																																																																																															
*纸制品*腰封		个	2412	0.3822994174	922.11	13%	119.87																																																																																																																																																																																																															
小计					¥107736.74		¥14005.74																																																																																																																																																																																																															
合计					¥445765.80		¥57949.52																																																																																																																																																																																																															
备注	销方开户银行：建设银行上海曹行支行； 银行账号：31050178490000001477； S25010025、S25010141、S25020411、S25020413、S25020415、S25020416、S25020550、S25020552、S25030126、S25030128、S25030324、S25030329、S25030330、S25030331、S25030586、S25030587、S25030791、S25050536、0537、0538																																																																																																																																																																																																																					

开票人：周芯羽

下载次数：1